bem como o reeducando PAULO ROBERTO PEIXOTO, para ciência da decisão de fls.65/66 
dos autos em epígrafe, que deferiu parcialmente o pedido formulado pela defesa e 
determinou o parcelamento da multa aplicada em 20(vinte) parcelas, iguais e sucessivas, 
no valor individual de R$ 196,95 (cento e noventa e seis reais e noventa e cinco 
centavos), com vencimento inicial no prazo de 15 (quinze) dias a contar da presente 
publicação.. Fica ainda intimado a comparecer ao Cartório Eleitoral para retirar a primeira 
guia de recolhimento, que será impressa de imediato, sendo as demais expedidas